GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Funsau_Hrms\Edital016_Funsau_Hrms2014.doc - 1/1

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 16/2014 - SAD/FUNSAU

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE

MATO GROSSO DO SUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E O

DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n.

1/2014 - SAD/FUNSAU, de 29 de maio de 2014, tornam pública, para conhecimento dos

interessados, a EXCLUSÃO dos candidatos abaixo relacionados do Concurso Público de Provas

e Títulos - SAD/FUNSAU, conforme dispõem os subitens 8.6.4, 8.15.5.2, 8.15.5.2.1 e 8.15.6,

alínea “a”, todos do Edital n. 1/2014 – SAD/FUNSAU:

Cargo: PROFISSIONAL DE SERVIÇOS HOSPITALARES

 Função: ENFERMEIRO

Inscrição n.  Nome

Documento de

identificação n.

053398025317 GEYSE CRISTINA FRANCO 000574105 SSP/MS

Cargo: TÉCNICO DE SERVIÇOS HOSPITALARES I

 Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição n.  Nome

Documento de

identificação n.

053376089752 WANDERSON UMAR GIMENEZ FRANCISCO 1350123 SSP/MS

Cargo: PROFISSIONAL DE SERVIÇOS HOSPITALARES

 Função: ENFERMEIRO

Inscrição n.  Nome

Documento de

identificação n.

053398029123 SABRINA FERREIRA FURTADO MAGRIN 001835121 SSP/MS

Cargo: TÉCNICO DE SERVIÇOS HOSPITALARES I

 Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição n.  Nome

Documento de

identificação n.

053376165918 SAMARA APARECIDA SANTANA 52108058 SSP/SC

CAMPO GRANDE-MS, 18 DE NOVEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

RODRIGO DE PAULA AQUINO

Diretor-Presidente da Fundação Serviços de Saúde

de Mato Grosso do Sul